



ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS

2020 m. vasario d. Nr. MP-
Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi,
a p d o v a n o j u Padėkos raštais:

Lietuvos Šaulių sąjungos Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės Kudirkos Naumiesčio 410-osios šaulių kuopos šaulį Tadaž Plečkaitį - už svarų asmeninį indėlį stiprinant Lietuvos šaulių sąjungą, sąžiningai pavestų užduočių atlikimą, aktyvų dalyvavimą šaulių veikloje Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės įkūrimo šimtmečio proga linkėdamas visokeriopos sėkmės, išvermės ir sveikatos.

Lietuvos Šaulių sąjungos Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės Šakių 405-osios šaulių kuopos šaulę Laimutę Vinkšnaitienę - už svarų asmeninį indėlį stiprinant Lietuvos šaulių sąjungą, sąžiningai pavestų užduočių atlikimą, aktyvų dalyvavimą šaulių veikloje Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės įkūrimo šimtmečio proga linkėdamas visokeriopos sėkmės, išvermės ir sveikatos.

Janukiškių neįgaliųjų dienos centro narį Joną-Vytautą Demikį - už tai, kad esate veiklus, doras ir kantrus kaimo bendruomenės žmogus, už tai, kad asmeniniu pavyzdžiu įkvepiate artimuosius ir kaimynus puoselėti savo aplinką, dalyvauti visuomeniniame gyvenime, už tai, kad nuoširdžiai, aktyviai darbuojatės centro veikloje, padėdamas vadovei spręsti iškilusius klausimus ir iššūkius, už tai, kad ne bet kaip darote viską, ką atneša jums diena. Janukiškių neįgaliųjų dienos centro 15 metų jubiliejaus proga linkėdamas visokeriopos sėkmės ir sveikatos.

Janukiškių neįgaliųjų dienos centro narius Seliomėją ir Jurgį Belevičius - už tai, kad esate veiklūs, dori ir kantrūs kaimo bendruomenės žmonės, - tokie yra tikroji Lietuvos stiprybė, - už tai, kad asmeniniu pavyzdžiu įkvepiate artimuosius ir kaimynus puoselėti savo aplinką, dalyvauti visuomeninėje, savanoriškoje veikloje, už tai, kad nuoširdžiai, aktyviai darbuojatės centro veikloje, dažnai papuošdami renginius skambia daina, gera nuotaika ir dosnumu. Janukiškių neįgaliųjų dienos centro 15 metų jubiliejaus proga linkėdamas visokeriopos sėkmės ir sveikatos.

Janukiškių neįgaliųjų dienos centro narius Marijoną ir Rymantą Jurkšaičius - už tai, kad esate veiklūs, dori ir kantrūs kaimo bendruomenės žmonės, - tokie yra tikroji Lietuvos stiprybė, - už tai, kad asmeniniu pavyzdžiu įkvepiate artimuosius ir kaimynus puoselėti savo aplinką, dalyvauti visuomeninėje, savanoriškoje veikloje, už tai, kad nuoširdžiai, aktyviai darbuojatės centro veikloje,

dažnai papuošdami renginius gera nuotaika ir dosnumu. Janukiškių neįgaliųjų dienos centro 15 metų jubiliejaus proga linkėdamas visokeriopos sėkmės ir sveikatos.

Savivaldybės meras

Edgaras Pilypaitis

Parengė
Tarybos ir mero sekretoriato vedėja

Inga Kanapeckienė
2020-02-28

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl apdovanojimo padėkos raštais
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-02-28 09:23 Nr. MP-24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edgaras Pilypaitis Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-02-28 09:23
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-02-28 09:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2020-02-10 09:33 - 2022-02-09 09:33
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DekaDoc v.20200216.6
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-02-28 11:56 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-